ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Молдаванского сельского поселения

Крымского района

 « 11 »  октября 2006 г.                                                                           № 115
с. Молдаванское

О регистрации Устава Территориального
Общественного Самоуправления на
территории Молдаванского сельского
поселения Крымского района

               В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11, пунктом 12 статьи 14 Устава Молдаванского сельского поселения Крымского района Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района и согласно решения  6- ой сессии от 10.02. 2006 года Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района за № 35 от 10.02.2006 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                  1. Зарегистрировать Уставы Территориального общественного самоуправления по администрации молдаванского сельского поселения Крымского района.(Приложение № 1).

                  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района                                                  В.Ф. Подолян
Приложение № 1

к постановлению

главы Молдаванского сельского

поселения Крымского района

1.1. Алферов Иван Николаевич – х.Безводный, х.Милютинский, х.Орджоникидзе, х.Долгождановка, х,Трудовой

1.2. Агафонов Алеша Лазаревич – х.Даманка, х.Прохладный
1.3. Попандопуло Василий Иванович – х.Новокрымский

1.4. Слепченко Надежда Алексеевна – с.Русское, х.Красный

1.5. Ковалева Ирина Павловна – с.Молдаванское:

ул.Подгорная, Р.Люксембург, Коммунаров, Комсомольская, Коммунистическая. Матросова, Ленина, Фрунзе, Калинина.

1.6.Ропот Зинаида Иваановна – с.Молдаванское: ул.К.Маркса, Энгельса, Тельмана, Стаханова, Чкалова, Левоневского, Шевченко, Новая, Степная, Прицепиловка.

1.7. Лубяная Любовь Васильевна – п.Виноградный, х.Свобода.

1.8. Кочу Николай Григорьевич – п.Саук-Дере, х.Горно-Веселый.

1.9. Алекова Галина Васильевна – п.Первенец, х.Меккерстук, х.Ленинский.